
SSkkvvěělléé  vvýýsslleeddkkyy  nnaaššiicchh  žžáákkůů  

vv  oobbvvooddnníímm  kkoollee  vvee  ššppllhhuu  
 

Ve čtvrtek 10. března 2016 se za účasti 12 škol konalo na ZŠ 

Svážná obvodní kolo ve šplhu žáků 2. stupně. Naší školu reprezen-

tovalo 11 žáků 6. – 9. tříd. 

Mezi nejlepší šplhouny patřili v obvodním kole Lukáš Nantl, který 

v kategorii žáků 6. – 7. tříd obsadil 3. místo. Stejného umístění 

dosáhl Petr Schnirch v kategorii žáků 8. – 9. tříd. Na vítězství 

dosáhlo družstvo chlapců 8. – 9. tříd ve složení Petr Schnirch, 

Dominik Vodička a Jakub Hurt. Družstvo dívek 9. tříd ve slože-

ní Klára Benešová, Gabriela Novotná  a Zuzana Romanská ob-

sadilo krásné 2. místo. Všichni úspěšní šplhouni se probojovali    

do městského finále, které se uskuteční v úterý 22. března      

na ZŠ Vedlejší. 
 

Výsledky: 
Hoši – kategorie III. (6. – 7. třída):  

Lukáš NANTL (6.B) –  3. místo – postup do městského finále 

 

Hoši – kategorie IV. (8. – 9. třída):  

Petr SCHNIRCH (9.B) –  3. místo – postup do městského finále 

družstvo ve složení: Petr SCHNIRCH, Dominik VODIČKA (8.B), Jakub 

HURT (8.B) –  1. místo – postup do městského finále 

 

Dívky – kategorie IV. (8. – 9. třída):  

družstvo ve složení: Klára BENEŠOVÁ (9.A), Gabriela NOVOTNÁ 

(9.B), Zuzana ROMANSKÁ (9.A) –  2. místo – postup do městského 

finále 

 

Další reprezentanti školy: Barbora Obluková (6.A), Ludmila Hrbáčo-

vá (6.B), Vít Klusák (6.A), Tomáš Masaryk (7.B) 


